
A
CPL - Comissão

Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 00008/2023 - PMBEX

ADJUDICAÇÃO E SUA
PUBLICAÇÃO EM

IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

•  PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAOBAYElJX@GMAll.rnM



CPL - comissão

Permanente de Licitação

BAYGUX
GOVERNO MUNICIPAL

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2023 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 00036/2023 - PMBEX

A Pregoeira Oficial do Município de Bayeux, Estado da Paraíba, no uso de
suas atribuições, e observadas às disposições da Lei Federal n- 10.520/2002, e
subsidiariamente a Lei Federal n- 8.666/93, ADJUDICA o presente processo
licitatório que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA,
PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E LANCHES DIVERSOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, pelo
valor global de R$ 2.078.887,80 [dois milhões e setenta e oito mil e oitocentos e
oitenta e sete reais e oitenta centavos], em favor das empresas EL SHADAI
COMÉRCIO LTDA, CNPJ; 09.196.821/0001-10 e PANDEL PRIME PANIFICADORA
LTDA- CNPJ; 23.760.920/0001-03. Não restaram itens desertos e/ou fracassados.

Bayeux - PB, 17 de Abril de 2023.

cy;i kOA àr.
Í^OARESDA^
eirn Oficial/PM^X

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
1.iriTACAnRAYEUX@GMAILC0M



32 João Pessoa • Terça*feira, 18 de Abril de 2023 Diário Ofídai M

Prefeitura Municipal
de Nova Palmeira

PREFEITLHA MUNICIPAL OE NOVA PALMEIKA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N' 00017/10U

Toma público que fará realizar através da Prcqoeira üftcial e Equipe de Apoio, sediada na Rua Almra
Rosa. 02 - Centro - Nova Palmeira - PB. por meio do site hitps;//R'vs'w.poilaldccoinpraspüblicas.com.
br/. licilaçSo modalidade Pregão Ekirõnico. do tipo menor preço, paia; Aquisição de medleanicuios
que compõe lannácia básica, não adjudicados no pregão eletrônico tiOÜ 12/2023, para aicndimcnio das
iictcssiUuJus da Secrotáriu Municipal dc Saúde dc Nova Palmeira - PB. Alieriura da sessão pública:
llSiOO liontscio dia 02 de Maio de 2020. Inicio da fase de lances: 08:30 liora.siio dia 02 de Maio de 202.3.

RcfVrência: horário de Brasília - DK Recursos: previstos no orçamento vigente. Piindameiito legal: l-ei

J-ederuI n" 10.520/02 e subsidiariaiueule a Lei Federal n" 8,666/93; Lei Complementar n" 123/06; Deaeto
Federal n" 10.024/19; e legislação peninente. consideradas as alterações posteriores das referidas normas.
Informações: ik.s07:COa.s 13:00 horas dos diiis úlcis.nocndorcço supracitado. Telefone: 1083)3638-1096.
E-m.iii: licitacao.npalmeiraííigmail.corn. Edital; tvww.novapalmeira.pb,gov.br; www.lcc.pb.gov.br;
hltps://wv.w.portaldecompraspubUca.s.com.br/; podendo ser solicitado lambán pelo e-mail indicado.

Nova Palmeira - PB. 18 de Abril de 2023

^  .AILTONGO.MES MEDEIROS
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PALMEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREG.ÃO ELETRÔNICO N' 00018/2023

Tom.i público que fará loalizai através da Pregoeira Oficiai e Equipe de Apoio, sediada na Rua .Mmisa
Rosa. 1)2 - Ceniro • Nova Palmeira - PB, por meio do site hltps;//ftAvw.poiluldecumpiaspnblicas'.com.br/,
iieiiaçãü modalidade Piegão Ulcuônico, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE
EX1'EDI£NTE PARAATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARL\S DO MUNICÍPIO DE

NOVA PALMEIR-A-PB. Abertuia da sessão pública; 08:00 horas do dia 03 de Maio de 2023. Inicio da
fase de lances: 08:30 hora» do dia 03 de Maio de 2023. Referência: horário de Brasília - DF. Recursos:

previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal n° 10.520/02 e subsidiarianientc a Lei
Federal n° 8.666(93; Lei Complcmentíirn° 123/06; Decreto Federal n° 10.024/19; c legislação perimente,
consideradas as alterações posteriores das referidas normas. Infonnaçõcs: das 07:00 as 13:00 horas dos
dias iitei.s. no endereço supracitudo. Telefone: (083) 3638-1096. E-mail: iicilacao.npalmeirat^lpáail.
com. Edital: www.novapalmeira.pb.gov.br;wvvw.ice.pb-gov.br; https://www,portaldecompraspublicas-
com.br/; podendo ser solicitado também pelo e-mail indicado.

Nova Palmeira - PB, 18 de Abril de 2023
AILTXJN GOMES MEDEIROS

Prefeito

J
Prefeitura Municipal

de Sossego

I  UCiTAÇÃO
PREFEITURA MUMCIP.AL DE S( )SSÊGO

I  "RATO DE CONTRATOS
CONTR-M.AÇÃO DE EMPRESA E.SPECIALIZADA PARA FONF.CIMENTO DOS ME

DICAMENTOS CONSTANTES DA TABELA ABCFARMA, DE FORMA PARCELADA, PARA
U.SO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOSSEGO, NO ATENDIMENTO DE MAN
DADOS JUDICIAIS E MEDICAMENTOS SAZONAIS. ESPORÁDICOS E EMERGENCIAJS. ATÉ
O LIMITE DE RS 340.600,00. CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA.
FUNOAhtENTO LEGAL: Pregão Presencial n" 00002/2023. DOTAÇÃO: Recur.sos Orçamentários
Consiames do Orçamento \'ificmc. \TGHNCtA: até o final do e.vercicio financeiro dc 2023. PARTES

CONTRr\TANTES; Prefeitura Municipaldc Sossegue: CTN" 00029/2023 - 30.03.23 - JP2 COMERCIO
E SERVIÇOS DE SAÚDE LTDA - RS P5.omt.00; CTN' 00030/2023 - 14.0-1.23 - MICIIELaNGELA

SUELLENY DE CALDAS NOBRE - RS 41.600.00; CT N' 00031 /2023 ■ 30.03.23 - REDEPHARMA

LfDA- RS 234.000,00.

Prefeitura Municipal I
de Poço José de Moura 1^^
II"" 1,1 " I

LiCiTAÇAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO .lOSÉ DE MOURA

A37SO DE CANCELAMENTO

TOMADADA DE PREÇOS V 02/202.3

A PrcgucÍTd Oficial comunica u cancclaniciilu da licilaçãu Dupra. por razões dc uidcm Tcenlcu, fcndu cm
\ isia a necessidade dc alterações no Edital.

Poço Jusé dc Moura, 14 de abril de 2023,

T.\L1THA RAQUEL KSTREL.A MARTINS B.ATISTA.

Presidente da CPL

Prefeitura Municipal
Ide Bayeux

PREFEITURA MU.MCIPAL DE B.AYEUX

COMISSÃO PER.M.VNE.VT E DE UCITAÇÀO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO EI.ETRÒMCO SRH N° OÜOÜ8/2t)23 - PMBEX
PROCESSO ADMI.MSTRATIVO N" 00036/2023 - PMBEX

A Prcgocira Oficial do .Municípiu dc Bayciut. Estado da Paraíba, no uso dc suas atribuições, c observadas
íisdisposjçòcMia Lei Fulcral n' ltl.52ü'20U2, usubsiiliariaincntcaLci Federal n" S.666'93, ADJUDICA
o presente processo licitaiòrio que lein por objeto u REGLSTRO DE PREÇOS CONSIGNAIX) EM .ATA,
PARA EVENTUAL CONTR-ATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E LANCHES DIVERSOS, PARAATENDER AS NECESSIDADES
DA PllEFEi rUllA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNI
CÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, pelo viilur global dc RS 2.078.887,80 (dois inilhÕc> c »cicnt«
e oito mil e olioceiitos e oitenta e sete reais e oiteiua ceinavosl, em favor das cmpa-sas El, SHADAI
COMÉRCIO LTDA. CNPJ: 09.196.821/0001-10 c PANDEL PRIME PANIFICADORA LTDA, CNPJ:
23-760,920/0001-03. .Não restaram itens desertos e/ou fraca.ssado».

Bayeux - PB. 17 dc Abril de 2023.

ALICE SOARES DA SJLM4

Prcgoeira Olicial/PMBF.X

PREFEITURA .MUNICIPAL DE B.CYEUX

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DA ATA DF. REGISTRO DF. PHEÇO.S N=' 00029/2023 - PMBEX
A PREFEITURA MUNICIPAL DF. BAVKUX - PB. em coniürmidadc eom i> rc.snltado do PREGÃO

ELETRÔNICO SRP N' 00008/2023 - PMBEX concernente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N'
00036/2(123 - PMBEX. que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA,
PARA EVBNTI lAL CONTRATAÇÃO DE EMPRE.SA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PRODUTOS DE PANIFIC.AÇ.ÃO C L.ANCHES DIVERSOS, PARA.ATENDERA5 NECESSIDADES
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNI
CÍPIO COMO ÓRGÃO P.ARTICIPANTE, publica o CAiraio da ATADE REGISTRO DE PREÇOS sendo
que o prazo dc validade c dc um ano contado da data da assinatura da mesma u deste e.vtrato, tendo sua
eficácia unuvé.s da publicação em imprensa oficiai coiiformc fornecedor, itens, marcas e valores abai.xo
relacioiiados-

EMPHESA: EL SHADAI COMÉRCIO LT DA. CNP.l: 09,196.821/0001-10
ENDEREÇO: RUA PLÁCIDO DE OLIVEIRA I.IM.A. 61.3 - IMACULADA- B.AYEUX - PB.
CEP: 58111-070, TELEFONE:(8.3) 9996.34676-<83)32.5.3-0692
VIGÊNC IA: I7DE ABRIL DE 2023 ATÉ ITDE ABRIL DE 2024

(l»i IIii»^m114(1(vWMm 1

r«|i» «• MO 6v» I nM * iWtBJM

iK I Pfci ifc1^ |̂tf*Ti <(wmWint.'

1  K*.!.« I « « MliHtai

v*nnA*tC9t«A*. rada

Ml<«4J-j— k■ «Clkl%a(ta%ai«V l

4s tV ?l)|r

ibrioi fD

i*0i9ii«B*lf*o<«U. panai

tWf«w t ét I *Awlr * {mb CMa

»| iLÍqUlTr»»»; Mm.

> U «o.*!' .iaf«ap»«eiul| 1*5.'

b'tLMM \ ii(ph Mm t Jc Éif w, «Ik

i' i*n f'm^Triif ifcinft. V riii rt O i»i



CPL - Comissão
Permanente de Licitação

BAYEUX
GOVERNO MUNICIPiU.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO

N° 00008/2023 - PMBEX

HOMOLOGAÇÃO E SUA
PUBLICAÇÃO EM

IMPRENSA OFICIAL:

DIÁRIO OFICIAL DO

ESTADO

DIÁRIO OFICIAL DO
MUNICÍPIO

•  PORTAL DA

TRANSPARÊNCIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
LICITACAQBAYEUX@GMAIL.COM



pn£FeiTU»> D< CIDtOC

BMEím

GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 00008/2023 - PMBEX

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 00036/2023 - PMBEX

Com base nas informações constantes no referido Pregão, e em cumprimento aos
termos do artigo 43, inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o parecer
da Procuradoria Jurídica, e HOMOLOGO o presente processo licitatório que tem por objeto o
REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA, PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO E LANCHES DIVERSOS,
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX-PB E DA
SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, pelo valor global de
R$ 2.078.887,80 (dois milhões e setenta e oito mil e oitocentos e oitenta e sete reais e
oitenta centavos), em favor das empresas EL SHADAI COMÉRCIO LTDA, CNPJ:
09.196.821/0001-10 e PANDEL PRIME PANIFICADORA LTDA, CNPJ: 23.760.920/0001-03. Não
restaram itens desertos e/ou fracassados.

Com base no Art. 4^, Inciso XXII, da Lei n" 10.520/2002, em conseqüência, fica
convocado o adjudicatário para assinatura da Ata de Registro de Preços e o conseqüente
Instrumento Contratual, nos termos do art. 64, caput, da Lei n^. 8.666/93, sob pena de
decair o direito à contratação sem prejuízo das sanções previstas no art. 81 desta lei.

Bayeux - PB, 17 de Abril de 2023.

dJCIENE ANDRADE GOMES MARTINHO

Prefeita Constitucional do Municíp^ de Bayeux



34 João Pessoa - Terça-feira, 18 de Abril de 2023 Diário Oficial

tfFUmA LUTEA ErnNIJfcni Ihtra

Mhvt (;*«'.«• •riis(U'-Aj •»

lúttn.

ti »«bu ̂

vOl iisr> ists U5.SI KtAvstr.iHi

•II

l AKINif.V 1>L ftOSC.\ <nib4l«(CRi úi

cntn itfHLtv tb f tilUttie rA>

laCrnt'* « 9^ tínx

N\<i UNO. fAh rflDTRiN Ri i rvixiri

45

pA(i i<}Au\ ibmcH 1

«Tt cru>«^0an de iiw>»fl«i

gçTiíPtJt» tlxij «k t (

Yiliú»aí iarctkiu * (iu»<

eaUaiaKnn (c^iirô ua wUi.

HiQ UKT). rAh nRòrau rí::50j>5

•k>

SAI OaTXX> com «k

(VBC OBitoí paM ÜC •T-Vlf' i>'UAttS

çk lITAlIu. OfM. caiwda 9<

n«olrdrrKr«*4V

nAo UND. JAB PRÒem MUAJ JU I4JUI.W

-í?

SA-NDUinu; DL l'kO ir*lLClOVL OL

. 1 AÜvVCUM UMA1A1 IAl OULt-

K) MLS'< XftEL.V cnril«l»dA nn r«fc( ndd

TTSivWk).

S\0 1 FAR. Ri 4.*0 RIS.625.00

\AL0A 10 l.u. r5

ay>rMif Hlf>rctsto - u-7t>%7k fTnfsum f vovtc^tos f ctvovtvtap rpãki

Bayeux - PB, 17 de Abril de 2025.

LUCIENE ANDRADE GOMES MAUTINIIO

PREFEITACONSTITUCIüNAI. DO MUNICÍPIO DE BAYEUX

PRF.FFJTURA MUNICIPAL DE BAYEUX

COMI.SSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
GABINETE DA PREFEITA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° ÜD008/2Ü23 - PMBEX
PROCESSO ADMLMSTR.VnV() N" 00056/2023 - PMBEX

Com base nas informações consianica do retendo Pregão, c cmcuinprimcnloaos termos do anigo 43, inciso
VI. lia I.ei n" S,666/93 e alterações posteriores, acolhi) «parecer da Procuradoria Juiidica. e 1 lOMOLOOO

opmscnteproccsso liciiatóriocivie tem por objeto o REGISTRO DL PRLÇOS CONSIGNADO LM AT.A.
PARA EVENTUAL CONTIUATACÀO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
PRODUTOS DE RANIFICAÇÂO ELA.NCIIES DIVERSOS. PAIUAATENDERAS NECESSIDADES
DA PREFEITURAMLrNICIP.\LDE BA1TUX-PU E DASECRET/VRIA DE SAÜDE DESTE MUNI
CÍPIO COMO ÓRGÃO PARTICIPANTE, pelo valor global de RS 2 078.887.S0 (dois milhões e setenta
e oito tnil e nilocentos e oitenta e sete reais e otlenla centavos), em favor das empresas EL SH.ADAI

COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 09.196-821/0001-)0 e PANDEL PlUME PANIFICADORA LTDA, CNPJ:
23.760.920/0001-03. Nío rcsitirain itens dcsialos c/ou fracassados.

Com base no .Art. 4°. Inciso XXII. da Lei it° 111.520/2002. em consequêncí.a, fica convocado o adjudica-
lário para assinatura da Ata de Registro de Preços c o consequetile insirumemo Contratual, nos termos
do art. 64. capui. da Lei n". 8.666(93, sob pena de decair o direito à coiiiraiaçào acni prejuivto das sanções
previstas no an. 81 desta lei.

Haycux - PB, 17 de Abril Jc 2023.
LUCIENE ANDRADE GOMES MaRTTNHO

lonsiitiiclnniil do Município de Uayeiix

PREFErrUR(VMUNlCIPAl.DE BAYEUX

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

INSTRUMENTO: CONTRATO ADMTNTSTRATTVO N° 00129/2023 - PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSIGNADO EM ATA. PARA EVENTUaLCONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PASIFICAÇÃO E
LANCl ICS DIVERSOS. PARAATENDER AS NECESSID.ADES DA PREFEITUR/\ MUNICIPAL DE
BAVEUX-PBEDASECRETARlADESAÚDF.DESTEMUNlClPIOCOMOÓRGÂOPARTICIPANTE
MODAi.lDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP N" 00008/2023 - PMBEX, PROCESSO ADMINIS
TRATIVO N" 00036/2023 - PMULX

VIGÊNCIA: DE 13 DE ABRIL DF. 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX - CNPJ 08.924.581/0001-60

CüNTR.\TADO: EL SHADAl COMÉRCIO LTDA, CNPJ: W.I9Ó.821/ÜÜÜI-10
\'AI.OR: RS (TREZENTOS E SETE MIL E CENTO E OUARENTA E CINCO REAIS E
QUINZE CENTAVOS).

EXTRAIO DE CONTRATO

IN.STRl MF.NTO: CONTR/YfO ADMINISTRATIVO N° 00130/2023 - PMBEX
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS CONSICtNADO EM ATA. PARA EVENTUAl.CUNTRATAÇÃO
DF EMPRESA ESPEÇJAI.IZADA NO FORNECIMENTO DE PRODUTOS DE PAMFICAÇÃO E
LANCHES DIVERSOS. P/VRAATENDERAS NECESSIDADES DAPREFEITURAMUNICIPALDE
BAYEUX-PBEDASECREFARIADE SAÚDE DESTE MUNlClPIOCOMOÓRGÃO PARTICIPANTE
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO SRP 00008/2023 - PMBEX, PROCESSO ADMINIS
TRATIVO K" 00036/2023 - PMBEX

3']GÈNC1A:DE 13 DE ABRIL DE 2023 A 31 DE DEZEMBRO DE 2023
CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE • CNPJ N'' 08.924.581/(1004.02
CONTRATADO: EL SHADAl COMÉRCIO LTDA, CNPJ: 09.196.821/0001-10
\'ALOR: RS 14.5.366,25 (CENTO E QUAREN fA E CINCO MIL E TREZENTOS E SESSENTA E
SEIS REAIS C VINTE E CINCO CENTAVOS).

Prefeitura Municipal

de São Bento

PREFEITUR/V MUMCIP/VLDE SAO BENTO

A3TSO DE LICITAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA DE SERVIÇO N* Ü0D02/2Ü23

Toma público que laiú realizar através da Comissão Pemiaiieiiic de Lidiaçàn. Chamada Píihlica de Serviço
objetivando: Cralcnciaiiicnto de pcsso.i jiiridicn cspccializaiti pai-.t í calizaçàude cirurgia de facoeniulsificaçilo
com implame de lente inlraocuiar dobrável. cirurgia de pluiigin, jvirj o atenJimettU) <lo< usuários do sistema
único de saúde (sus) da secretaria municipal de saiklc, iidstiiu à prefeituiu dc sàn bento -pb. conforme lermo
de referência e especiticaçòcs. O Período de Recebimento dos iXtciimentos de credenciamento .será a p;iilit
do dia iy/ü4/2ü2.1 até o dia I9.'04'2Ü24. no horário: l).8h('(>iiiin ás 12h:lll/min c l4:iK)nun à.s 17:iK)rain. ttos

dias iiicib, no setor licitações da Prefeitura Municipal dc São Bento • PB. Sede nu Pr.içu Tiradciilcs, 52. Cctitru,
São Bento-PB, CEP: 58.865-060. Recursos: previstos noorçameiiin vigente. Fundamento legal: Lei Federal
n" 8.666/93; e legislação pertinente, constdemdas as allcraçôcs posteriores das relèridiis noniias. Infonriaçõcs:
nohorárioe endereço-supracitado. F.-ni.iil:pmsbliciia(ã'gmiiil.cani. Edital: Uitps://suobcTtio-ph-transparoncin-
-í5lecb.s3.sa-easl-l.amazonaws.conv'23841iciiacao-chaiita<b-publica-(i(K)022023.pdr

Sàu Bento - PB, 17 dc Abril dc 2023

MARIA DE FÁTIMA DE ALMEIDA ARAÚJO NÓBREGA
Svcrciárin Municipal de Saúde

Prefeitura Municipal
de São João do Tigre

PREFEITUIU MUNICIPAL DE SAO JOÃO DO TIGRE

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: LOCAÇÃO DE LICENÇADE USO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS INFORM-ATIZ-ADOS
DE GESTÃO PÚBLICA. FUNDA,MEN IO LEGAL: Pregão Presencial n" 00011/2021. ADITAMEN
TO: Dar continuidade a execução do objelo contratado - .Atualizar c valor inicial contmiado. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal dc São João do Tigre c: CTN" 03101/2021 - E-TICONS EM
PRESA DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO & CONSULTORIA LTDA-2" Aditivo-o valor iniciul

do contraio passjt para RS 53.040.01); e proiroga o prazo por mais 12 meses. .ASSTNATUR.A: 16.03.23

Prefeitura Municipal

de São José do Bonfim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO BONFIM

CONVOCAÇÃO PARA ASSINAR CONTRATO
PROCESSO: Pregão Elclrfinico n" 00010/2(123

OBJETO; Aquisição de maienal de eiéirico entre otrlros equipaiiieiitos cleslimidns ns diversas scctct.irias
do Município de São José do Bonfim/PH edo Fundo Municipal de Assistência Social c Saiide do mumcípin
de São José do BonfmvPB- NOTIFICAÇÃO; Com ocamos as seguintes empresas para no prazo de 05
(cinco) dias úteis, considerados da daiadcsia publicação, comparecer JunIo a Comissão Pcmianemc do
Licitação objetivando a assiiialuni do respectivo contrato, sob pena de incidêneiii da comiiiaçào pievisiu
tto Art. 81, da Lei Federal t)° 8.666/93 c suas alterações postirriorcs: Eletrônico 00010/2023. com base
nos elementos con.siaitie.s do piocesso correspondente: - C.ANAPU COMERCIO DE DISTRIBUIÇ/XO
LTDA. ciipj 11" 08.449.096/0001-8]. valor: RS 24,610.00. - DEPOSITO E ELETRICA INCONFIDEN
TES LTDA, CNPJ N' 71.402.192./()ÜIJ1.00. VALOR: RS 12.230.00; - GRAND CONLMERCE LTOA.
CNPJ N° 43.471.316.0001-74. VALOR: RS 41.576.60: - J.LAVANDOSKI FERRAGENS. CNPJ N"
36.673.446/0001-24. VALOR: RS 2.859,85. VALOR GLOBAL: RS 81.276,45.

INFORMAÇÕES: Preicilitra Municipal de São Jüsédü Biinlim/PR.seCnr de Licitação. Rua José Ferreira.
N''05. Centro, São José do Boiitim-PB, nohoniriodas 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis
VALOR TOTAL : RS 81.276,45,

São .losé do Bottlim - PB. 17 de Abril de 2023.

ESAU R.VUEL ARAÚJO DA SILVA NOBREGA

Prclfito

PREFEITURA MUNICIPAL DF. SÃO JOSÉ DO BONFIM

EXTILVTO DE HÜMOLÜG.^ÇÀO
O PrcfciiodoMunicipiodcSãn José do Bonfim, no usodcsuasairibuiçõcslcgaib, RE SO LVE: HOMO

LOGAR Ü rcsuiiudu da lieitaçâo, modalidade Pregão Eletrônico ii" 00010/2023, que objetiva; Aquisição
de material de elétrico entre outros equipanteiiios destinados as diversas secretarias do Município de São
José do Bon(im/PB c do Fundo Municipal de -Assisiéiicia Social c Satide do nitinieipio de São José do
Bonfini/PB, para o exercício de 2023; com base nos clcmciilos consianies do processo correspondente,
os quais apontam como proponente vencedor: - CANAPU CO.MERCIO DH DISTRIBUIÇÃO l.rDA.
cnpj ti- 08,449.096/0001-81, valor: RS 24.610,00; - DEPOSITO E FI.ETRICA INCONFIDENTES
LTDA, CNPJ N" 71.402.192/0001-00. VALOR: RS 12.230.00; - GRAND CDMMERCE LTDA.
CNPJ N" 43.471.316/U001-74, VALOR: RS 41.576.60; - J.LAVANDOSRl FERR.AGENS. CNPJ N"


